
Чёваш  Республики 
Вёрнар район.н  
администраций. 

 

ЙЫШЁНУ 
 

07.03.2017  г.  № 113 

 
Вёрнар поселок. 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.03.2017  г.  № 113 

п. Вурнары 
 

 

 

 

 

О реализации на территории 

Вурнарского района Чувашской 

Республики проектов развития 

общественной инфраструктуры, 

основанных на местных 

инициативах  

 

 

В целях реализации Указа Главы Чувашской Республики от 30 января 2017 г. 

№ 7 «О реализации на территории Чувашской Республики проектов развития 

общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» 

Администрация Вурнарского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т: 

1. Образовать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора 

проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 

инициативах, на территории городского и  сельских поселений Вурнарского  

района  Чувашской Республики.  

2. Утвердить: 

Порядок проведения конкурсного отбора проектов развития общественной 

инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории городского 

и  сельских поселений Вурнарского  района  Чувашской Республики (приложение 

№ 1); 

Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора 

проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных 

инициативах (приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Отдел 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Вурнарского 

района Чувашской Республики. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 
 

 

Глава  администрации                                                                                 Л.Г.Николаев 


